ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2019 года         № 25

О внесении изменений в административный

регламент муниципальных услуг,

«Утверждение и выдача схемы расположения

земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

муниципального образования» утвержденный

постановлением № 169 от 21.11.2018 года

предоставляемые администрацией

Володарского сельского поселения

Для приведения регламентов муниципальных услуг с соответствие с требованиями

федерального закона № 210-фз от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» администрация Володарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 169 от 21.11.2018 года «Об утверждении административного

регламента «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории муниципального образования» предоставления

администрацией Володарского сельского поселения Лужского муниципального района

муниципальных услуг (функций)» следующие изменения:

1.1 абзац пункта 2.6.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

 схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории, в форме документа на бумажном носителе или в форме электронного документа, за

исключением случаев образования земельного участка или земельных участков в целях

проведения аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка, расположенного в границах населенных пунктов

1.2 Приложение 3 к Административному регламенту изложить в следующей редакции

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Володарского

сельского поселения в сети Интернет

В администрацию ________________________

________________________________________

от _____________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

(для юридических лиц - полное название в

соответствии с учредительными

документами, юридический и почтовый

адреса; телефон, фамилия, имя,

отчество руководителя; для физических

лиц - Ф.И.О. заявителя или

представителя заявителя)

Заявление

Прошу утвердить схему расположения земельного участка площадью ________ кв.м,

расположенного по адресу ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

или при отсутствии адреса иное описание местоположения земельного участка кадастровый

номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков

_____________________________________________________________________________________

из которых в соответствии со схемой расположения земельного участка предусмотрено

образование земельного участка, в случае его образования из земельного участка,

сведения о котором внесены в государственный кадастр недвижимости территориальная

зона, в границах которой образуется земельный участок

_____________________________________________________________________________________

или в случае, если на образуемый земельный участок действие градостроительного

регламента не распространяется или для образуемого земельного участка не

устанавливается градостроительный регламент, вид разрешенного использования

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

категория земель ____________________________________________________________________

информация об объекте недвижимости на земельном участке (кадастровый номер объекта)

_____________________________________________________________________________________

К заявлению приложены следующие документы:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Способ направления результата/ответа

(лично,      уполномоченному      лицу,      почтовым      отправлением, посредством

МФЦ)

_____________________________________________________________________________________

1)  (если  в поле "Способ направления результата/ответа" выбран вариант

"уполномоченному лицу"):

Ф.И.О. (полностью) __________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:

Документ ______________________ серия ___________ N ______________ Дата

выдачи ___________________ Выдан_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

контактный телефон: ___________________________________________________

реквизиты доверенности (при наличии доверенности): __________________________________

_____________________________________________________________________________________

2)  Почтовый  адрес,  по  которому необходимо направить результат/ответ

(если   в   поле  "Способ  направления  результата/ответа"  выбран  вариант

"почтовым отправлением"):

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

"___" _______ ____ г. _________________________________________________

(дата)          (подпись заявителя; печать - для юридических лиц)

Результат рассмотрения заявления прошу:

выдать на руки в ОИВ/Администрации/ Организации

выдать на руки в МФЦ

направить по почте

направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ

Глава администрации

Володарского сельского поселения     Н.В.Банникова